dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005050
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 14.10.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
BTo A JIOM Ye
237 000 "A®K-AyanT" 16.12.2015 TOPUHHEIN JIOM HepHbIX U PbiHOYHaA
LBETHbIX MeTanoB
BTOPWYHBIA JIOM YepHbIX U
238 000 "A®K-AyauT" 16.12.2015 PbiHO4YHas
LBETHbIX MeTanoB
477 000 "A®K-AyouT" 20.10.2015 ALK PbiHO4YHas
504 000 "AOK-Ayaunt" 28.10.2015 CyMMa apeHHbIX niaTexen PbiHO4YHas
505 000 "AOK-Ayant" 28.10.2015 CyMMa apeHAHbIX nnaTexxen PbIHOYHa#A
CyMMa KOMMeHCaLUNOHHbIX
509 000 "A®K-AyauT" 28.10.2015 Y ! H PbiHO4Has
nnaTexen
BTOPWYHbIN IOM YepHbIX U
510 000 "AOK-Ayaunt" 30.10.2015 PblHOYHa4
LIBETHbIX MeTanoB
BTOPWYHbLIA IOM YepHbIX U
518 000 "A®K-Ayant" 03.11.2015 PbiHO4YHasA
LBETHbIX MeTanoB
C a KoMrneHcauvo
525 000 "AOK-Aygnt" 28.10.2015 yMMa K an HCALNORHbIX PbiHOYHas
nnatexeun
C a KoMmneHcauvo
526 000 "A®K-Ayaunt" 28.10.2015 ymma K an HCaUMOHHEX PbIHOYHas
nnatexen
C a KoMneHcaumo
528 000 "A®K-Ayaunt" 28.10.2015 yMMa KOMAEHEALAORHBIX PbIHOYHas

nnaTexemn



531

532

539

542

547

548

552

566

569

570

575

576

577

578

581

584

588

589

591

592

594

607

608

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®PK-Ayant"

000 "A®K-AyouT"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

03.11.2015

05.11.2015

24.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

13.11.2015

19.11.2015

25.11.2015

03.12.2015

26.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

HeXxxnnoe nomeuwieHne

AKunn

AxKunn

AKLUNN

AKLUUN

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

AKunn

AKunn

Axkunn

BTOpI/I‘-IHbIIZ JIOM LUBETHbIX N
YEepPHbIX MEeTaJlJioB

HeaBum»xumoe NMyLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Akuunn

AKLUN

AKLIMN

AKunn

AKunn

Axkunn

AKLIMN

AKunn

AKunn

AxKunn

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



609

612

613

622

624

629

633

635

639

645

648

649

650

657

658

660

664

667

677

686

690

691

709

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®OK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®PK-Ayant"

000 "A®K-AyouT"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

15.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

09.11.2015

21.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

31.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

02.10.2015

AKLUN

AKunn

AxKunn

BTOpI/IHHbII7I JIOM LUBETHbIX N

HYEepPHbIX MEeTaJ1JioB

BTOpI/I‘-IHbII;I JIOM LUBETHbIX N

YepHbIX MeTaslJioB

Axkuunn

AKLUN

AKLIMN

AKunn

AKuunn

AKLUn

AKLMN

AKunn

Akuunn

AKLUN

AKLIMN

AKunn

AKunn

Axkunn

AKLIMN

AKunn

OBVXKMMoe nmyLLecTso

HeaBum>xumoe NMyLLecTeo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



710

715

717

720

721

725

726

727

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®OK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

02.10.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

31.12.2015

30.12.2015

Hensmxunmoe nmyLecTso

AKunn

AxKunn

AKLMN

AKLUUN

AKunn

AxKunn

AKLMNN

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



