

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Консетова Вера Витальевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005050		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.10.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
237	ООО "АФК-Аудит"	16.12.2015	Вторичный лом черных и цветных металлов	Рыночная
238	ООО "АФК-Аудит"	16.12.2015	Вторичный лом черных и цветных металлов	Рыночная
477	ООО "АФК-Аудит"	20.10.2015	Акции	Рыночная
504	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2015	Сумма арендных платежей	Рыночная
505	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2015	Сумма арендных платежей	Рыночная
509	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2015	Сумма компенсационных платежей	Рыночная
510	ООО "АФК-Аудит"	30.10.2015	Вторичный лом черных и цветных металлов	Рыночная
518	ООО "АФК-Аудит"	03.11.2015	Вторичный лом черных и цветных металлов	Рыночная
525	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2015	Сумма компенсационных платежей	Рыночная
526	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2015	Сумма компенсационных платежей	Рыночная
528	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2015	Сумма компенсационных платежей	Рыночная

531	ООО "АФК-Аудит"	03.11.2015	Нежилое помещение	Рыночная
532	ООО "АФК-Аудит"	05.11.2015	Акции	Рыночная
539	ООО "АФК-Аудит"	24.11.2015	Акции	Рыночная
542	ООО "АФК-Аудит"	19.11.2015	Акции	Рыночная
547	ООО "АФК-Аудит"	23.11.2015	Акции	Рыночная
548	ООО "АФК-Аудит"	13.11.2015	Сумма компенсационных платежей	Рыночная
552	ООО "АФК-Аудит"	19.11.2015	Акции	Рыночная
566	ООО "АФК-Аудит"	25.11.2015	Акции	Рыночная
569	ООО "АФК-Аудит"	03.12.2015	Акции	Рыночная
570	ООО "АФК-Аудит"	26.11.2015	Вторичный лом цветных и черных металлов	Рыночная
575	ООО "АФК-Аудит"	27.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
576	ООО "АФК-Аудит"	27.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
577	ООО "АФК-Аудит"	27.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
578	ООО "АФК-Аудит"	30.11.2015	Акции	Рыночная
581	ООО "АФК-Аудит"	03.12.2015	Акции	Рыночная
584	ООО "АФК-Аудит"	04.12.2015	Акции	Рыночная
588	ООО "АФК-Аудит"	04.12.2015	Акции	Рыночная
589	ООО "АФК-Аудит"	04.12.2015	Акции	Рыночная
591	ООО "АФК-Аудит"	07.12.2015	Акции	Рыночная
592	ООО "АФК-Аудит"	09.12.2015	Акции	Рыночная
594	ООО "АФК-Аудит"	08.12.2015	Акции	Рыночная
607	ООО "АФК-Аудит"	10.12.2015	Акции	Рыночная
608	ООО "АФК-Аудит"	10.12.2015	Акции	Рыночная

609	ООО "АФК-Аудит"	15.12.2015	Акции	Рыночная
612	ООО "АФК-Аудит"	11.12.2015	Акции	Рыночная
613	ООО "АФК-Аудит"	11.12.2015	Акции	Рыночная
622	ООО "АФК-Аудит"	09.11.2015	Вторичный лом цветных и черных металлов	Рыночная
624	ООО "АФК-Аудит"	21.12.2015	Вторичный лом цветных и черных металлов	Рыночная
629	ООО "АФК-Аудит"	15.12.2015	Акции	Рыночная
633	ООО "АФК-Аудит"	15.12.2015	Акции	Рыночная
635	ООО "АФК-Аудит"	17.12.2015	Акции	Рыночная
639	ООО "АФК-Аудит"	18.12.2015	Акции	Рыночная
645	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2015	Акции	Рыночная
648	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2015	Акции	Рыночная
649	ООО "АФК-Аудит"	23.12.2015	Акции	Рыночная
650	ООО "АФК-Аудит"	31.12.2015	Акции	Рыночная
657	ООО "АФК-Аудит"	24.12.2015	Акции	Рыночная
658	ООО "АФК-Аудит"	24.12.2015	Акции	Рыночная
660	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2015	Акции	Рыночная
664	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2015	Акции	Рыночная
667	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2015	Акции	Рыночная
677	ООО "АФК-Аудит"	29.12.2015	Акции	Рыночная
686	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
690	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
691	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
709	ООО "АФК-Аудит"	02.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная

710	ООО "АФК-Аудит"	02.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
715	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
717	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
720	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
721	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
725	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная
726	ООО "АФК-Аудит"	31.12.2015	Акции	Рыночная
727	ООО "АФК-Аудит"	30.12.2015	Акции	Рыночная